附件1
投标承诺函
莆田第二中学：
    1、我方已认真阅读《莆田第二中学关于学生新宿舍楼门前场地硬化工程的招标公告》，并了解现场实际情况。经研究招标文件后，我方愿以人民币          元（人民币大写：                          ）作为承包价（投标报价含税收，所涉及的税收由中标人承担），并按招标文件的条件要求相关工作，并承担相应责任。
    2、一旦我方中标，我方保证遵守招标文件规定的承包期限。
    3、我方同意所提交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
    4、除非另外达成协议并生效，你方的招标文件、中标通知书和本投标承诺函、报价细目表（附件2）等将成为约束双方的合同文件的组成部分。
    5、我方在此声明：本承函中所提交的声明和资料在各方面都是完整、真实和准确的，若有弄虚作假的，愿承担法律和经济责任。
     投标单位：                            （盖公章）
     投标委托人：                              （签字）
     联系电话：

                             日期：           年            月            日